

期間限定
クロワッサンたい焼
いちご
カスタード

優しい甘さと
ほじ良い酸味の一品
アーモンドを配合した期間限定のクロワッサンで
ほじ良いおいしい「カスタード」を
「いちご」を配合し、お楽しみください。

Strawberry custard
딸기 커스타드
草莓

1pc/1個/1个
1匹 280円 (302円) 税抜



期間限定
クロワッサンたい焼
ピスタチオ
チョコクロワッサン

ピスタチオの
香ばしさを薫る一品
クレープチョコレート入りの
特製生地にピスタチオを配合せ
ずばしく焼き上げました。

Chocolate Croissant
topped with Pistachios
피스타치오 초콜릿
크루아상
巧克力可颂配开心果

1pc/1個/1个
1匹 280円 (302円) 税抜



クロワッサン
たい焼

あずき Azuki Bean Jam 曹 / 红豆沙	クリーム Cream 크림 / 奶油
 1pc/1個/1个 1匹 240円 (259円) <small>税抜</small>	 1pc/1個/1个 1匹 240円 (259円) <small>税抜</small>

薄皮たい焼

桜もち 薄皮たい焼 Sakuramochi (Cherry blossom rice cake) 벚꽃もち / 桜叶餅	あずき Azuki Bean Jam 曹 / 红豆沙	クリーム Cream 크림 / 奶油
 期間限定 1pc/1個/1个 1匹 200円 (216円) <small>税抜</small>	 1pc/1個/1个 1匹 180円 (194円) <small>税抜</small>	 1pc/1個/1个 1匹 180円 (194円) <small>税抜</small>

たい焼
BOX

お好きな
たい焼6匹入りで
(薄皮たい焼・クロワッサンたい焼組み合わせ自由)

税込価格から **60円引き**



【アレルギー物質】小麦・乳・卵・大豆
詳しいアレルギー情報はこちら▶



銀のあん

※「クロワッサンたい焼」は「常温」の商品となっております。※写真はイメージです。

商品 アレルギー・栄養成分情報 【銀のあん】

更新日 : 2025年2月20日

●このアレルギー情報は、食品衛生法でアレルギー物質を含む食品として定められた食品28品目について、全ての原材料を調査した理論上のものです。

アレルギー物質の含有量に関わらず原材料に使用しているものを表示しています。

しかし、本来その商品に使用しない食材が製造・調理の過程で調理器具を共有することにより、接触する可能性があり、混入する場合がございます。

また、アレルギー物質に対する感受は個人によって差がございます。このデータはあくまでも一つの目安としてご覧頂き、ご購入は、専門医にご相談の上、

お客様ご自身が最終的に、ご判断下さいますようお願い申し上げます。

●商品内容の変更に伴い、アレルギー情報は随時更新されますので、ご注意ください。この情報は、全店舗に該当するものではありません。

- : 原材料に使用しているもの
- △ : 原料(工場)の製造過程で混入の可能性があるもの
- ▲ : たい焼(店舗)の製造過程で混入の可能性があるもの
- : 原材料に使用していないもの

メニュー名	アレルギー情報																								栄養成分 (1枚あたり)		はちみつの使用			
	特定原材料 8品目								特定原材料に準ずるもの 20品目																エネルギー	食塩相当量				
	小麦	乳	そば	落花生	くるみ	卵	えび	かに	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	やまいも	まつたけ	ゼラチン	もも	オレンジ	りんご	キウイフルーツ				バナナ	ごま	カシューナッツ
wheat	milk	buckwheat	peanut	walnut	egg	shrimp	crab	abalone	squid	salmon roe	salmon	mackerel	beef	chicken	pork	soybean	Japanese yam	matsutake mushroom	gelatin	peach	orange	apple	kiwi fruit	banana	sesame	cashew nut	almond	Calories	Salt substantial amount	
薄皮たい焼 あずき	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	267kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 クリーム	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	252kcal	0.4g	不使用
薄皮たい焼 さくらもち	●	●	—	▲	▲	●	△	△	△	△	△	△	△	△	△	●	△	—	△	△	△	△	—	▲	△	—	△	276kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 あずき	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	335kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 クリーム	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	347kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 ビスタチオのチョコクロワッサン	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	▲	367kcal	0.6g	不使用
クロワッサンたい焼 いちごカスタード	●	●	—	▲	▲	●	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	▲	●	▲	—	▲	▲	▲	▲	—	▲	▲	—	●	341kcal	0.5g	不使用